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URDHER
PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT TIRANE

Vlore sot me date 21.05.2019

Prane permbaruesit gjygesor privat Elmir Vangjeli , eshte depozituar kerkesa e Shogeria “Metal Work ”
sh.p.k pér vénie né ekzekutim t€ titullit ekzekutive Fatura Tatimore Nr. 20 dt.12.09.2017 s& bashku me
Urdhrin e Ekzekutimi Nr. 05 dt 15.01.2019 t& 1&shuar prej Gjykatés Apelit Vlore me pale :

Kreditor: Shoqeria “Metal Work ” sh.p.k
Debitor: : Shogeria “Union Metal” sh.p.k
Objekt: Pagim fature

Ne kushtet kur, eshte bere I mundur ekzekutimi i Urdhrit teE kzekutimi Nr. 05 dt 15.01.2019 t€ 1€shuar pre
Gjykatés Apelit Vlore duhet te higet masa e sekuestros ndaj shogerise

e Shogeria “Union Metal” sh.p.k

Si ne zbatim te neneve 527 e ne vijim te K.Pr.Civile dhe nenit 31 te Ligjit nr. 10031 date 11.12.2008 Pe:
Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat,

URDHEROJME:

1- Hegjen e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore Shoqgeria “Union Metal” sh.p.}
me nipt L77022206S me administrator Grégorio Zanchetta pasi vendimi eshte ekzekutuar teresishte .

2-Per veprimet apo mos veprimet tuaja duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

3-Personat ge behen pengese, do te pergjigien ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile (paragrafi II) qe parashikor
vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal.

4-Ky urdher mbahet ne 4 kopje, dhe u njoftohet paleve te cilat kane te drejten e ankimit ne Gjykate brenda :
diteve.

L JE ’[ “(A
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT




